Российская Федерация

Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

третий  созыв

РЕШЕНИЕ
от 28.03.2019 №187
Об отчете по расходованию

средств дорожного фонда администрации

Александровского сельсовета

Александровского района Оренбургской области

за 2018 год

В соответствии с Решением Совета депутатов от 25.05.2012 № 85 «О муниципальном дорожном фонде  Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области» и руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района , Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда администрации Александровского сельсовета  Александровского района Оренбургской области за 2018 год согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава  муниципального образования:                                             В. И. Шамов
Разослано: администрации сельсовета, финансовому отделу администрации района, прокурору, в дело.

[image: image1.emf]администрация Александровского

сельсовета

(тыс. руб.)

№

пп

КБК

Источники формирования  дорожного

фонда

Утверждено

в бюджете

Фактически

поступило

% исполнения

Отклонение

"+;-"

8782,54594 8669,69529 98,7 112,85065

1.

Акцизы на автомобильный бензин, прямогонный

бензин, дизельное топливо, моторные масла для

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)

двигателей, производимые на территории

Российской Федерации, подлежащих зачислению

в местный бюджет

1758,02487 1779,62882 101,2 21,60395

в том числе:

103 02230 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,

подлежащие распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и местными

бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

765,46224 792,93919 103,6 27,47695

103 02240 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)

двигателей, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

6,95288 7,63672 109,8 0,68384

103 02250 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный

бензин, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты 1155,27564 1 156,75231 100,1 1,47667

103 02260 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный

бензин, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в

местные бюджеты

-169,66589 -177,6994 104,7 -8,03351

2. Субсидия из областного бюджета на капитальный

ремонт и ремонт автомобильных дорог общего

пользования населенных пунктов

3535,3923 3535,3923 100,0 0

3. НДФЛ Александровский  с/с 50,0% 3,11руб

3489,12566 3354,67106 96,1 134,4546

4. Остатки на н.г. дор.фонда на 01.01.2018г 3,11руб

0,00311 0,00311 0,0 0

телефон:8(353 59)2-45-15

Итого:

в т.ч.

за  2018г.

(период)

Глава муниципального образования

Исполнитель: И.В.Колычева

В.И.Шамов

Приложение №1

ОТЧЕТ об источниках формирования муниципального дорожного фонда

(муниципального образования)